Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 169/2013

Designa Comissão Para o Recebimento de
Materiais e Serviços.

NELSON DALLABRIDA, Vice-Prefeito Municipal de Nova Ramada, com delegação de

responsabilidades administrativas do Poder Executivo Municipal através da Portaria Nº 168, de 05 de
Julho de 2013, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,
atendendo as necessidades administrativas, DESIGNA os Servidores abaixo relacionados para
comporem Comissão para o recebimento de materiais e prestação de serviços necessários para o
conserto do motor do veículo Mercedes Benz Sprinter - 313 CDI, placas INN 9978, ano e modelo
2006, motor OM611LA Nº 611981-70052437, chassi BAC9036726A952748, pertencente à
Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social, conforme Convite Nº 30/2013 e Contrato
Administrativo Nº 66, de 05 de Julho de 2013:

- Claudio Rubert – Secretário Municipal da Fazenda;
- Tiago Rafael Ruppel – Agente Administrativo;
- José Angelo Rodrigues da Silva – Operário.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL, em 08 de Julho de 2013.

                                 Nelson Dallabrida

                                                                                        Vice-Prefeito Municipal
                Responsabilidades Administrativas
                Portaria Nº 168/2013

Registre-se e Publique-se:

              Róges Adorian
Secretário Municipal de Administração